
To specialarbejdere til Frederiksberg Gartner- og
Vejservice (FGV), Træ og Klima Holdet

Vil du arbejde udendørs, bruge dine hænder i et fagligt stærkt team og være med til at holde byen
ren, grøn og attraktiv?
Hos Frederiksberg Gartner- og Vejservice søger vi to specialarbejdere til praktisk drift, pleje af
byens grønne områder og vedligeholdelse af offentlige arealer.
Vi tilbyder et job, hvor du får frisk luft, varierede arbejdsopgaver og et stærkt kollegialt fællesskab –
og hvor du hver dag er med til at gøre en synlig forskel for borgere og besøgende i byen.
Dine arbejdsopgaver
Du bliver en del af Park og Byvedligehold, hvor ca. 60 medarbejdere arbejder med drift og service i
byens udendørs rum.
Du kommer blandt andet til at arbejde med:

Renholdelse af veje, fortove og cykelstier●

Pleje og vedligeholdelse af parker, grønne arealer og træer●

Opgaver i forbindelse med klimatilpasning og udvikling af byens grønne miljø●

Deltagelse i vinterberedskab og vintervagt i dagtimerne●

Praktiske drifts- og serviceopgaver – både planlagte og akutte●

Du arbejder både selvstændigt og sammen med dine kolleger og bidrager til, at kvaliteten i
opgaveløsningen altid er høj.
Vi søger dig, der

Trives med udendørs arbejde året rundt●

Har lyst til praktisk arbejde og gerne erfaring fra drift, park, vej eller lignende●

Er serviceminded og god til at møde borgere i byen●

Har en positiv og løsningsorienteret tilgang til opgaver●

Kan arbejde selvstændigt og samtidig være en del af et hold●

Er i god fysisk form og kan håndtere tungere løft●

Du har interesse i at byde ind på weekend/ekstra arbejde og vintervagt ●

Du har sans for planlægning og koordinering ●

Har interesse for maskiner og praktisk drift●

Har flair for IT og kan kommunikere på dansk – både skriftligt og mundtligt●

Har kørekort kategori B●

Det er en fordel, hvis du har:

Kurset Vejen som arbejdsplads●

Varmt bevis●

Arbejdstid og arbejdssted

Mandag–tirsdag kl. 07.00–15.30●

Onsdag–fredag kl. 07.00–14.30●

Fast mødested: Skellet 27A, 2000 Frederiksberg. Herfra kører du ud og arbejder i byen sammen
med dine kolleger.
Vi tilbyder

En arbejdsplads med fokus på faglighed, samarbejde og godt arbejdsmiljø●

Mulighed for kompetenceudvikling og relevante kurser●

En hverdag med variation mellem planlagte opgaver og akutte driftsopgaver●

Ansættelse på fuld tid med løn efter gældende overenskomst og Ny Løn ●

Du bliver en del af en organisation med høje ambitioner for både drift, service og den grønne
udvikling i byen.
Ansøgning
Ansøgningsfrist: 7. april
Samtaler afholdes løbende med forventet tiltrædelse 15. maj.
Vil du vide mere om jobbet, kan du kontakte driftsleder Sandra Petersson på telefon 28 98 47 21.
Frederiksberg Gartner- og Vejservice og Frederiksberg renovation er en del af Frederiksberg
Kommune. Vi er samlet 190 ansatte og varetager drift og vedligehold af offentlige veje, fortove,
cykelstier, grønne områder, kirkegårde og idrætsfaciliteterne samt affaldsindsamlingen på
Frederiksberg. Vi udfører både faste driftsopgaver og bidrager til kommunens mindre
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anlægsprojekter – i et samspil med både offentlige og private aktører. Vi er del af en organisation
som er under løbende udvikling, hvor faglighed, arbejdsmiljø og den enkelte medarbejders
udvikling vægtes højt. Vi gør det godt – og vi arbejder hver dag på at gøre det endnu bedre.
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